- NUCLEO REGINAL DO INSTITUTO EUVALDO LODI – IEL - NUCLEO 

REGIONAL DA PARAIBA, inscrita no CNPJ: 08.706.467/0001-63, sediada na 

Rua Manoel Goncalves Guimarães, 195, José Pinheiro, Campina Grande-PB, 

CEP: 58.407-363. vencendo nos itens 01 e 02. 
Tendo esta licitação valor global: R$ 399.740,00 (trezentos e noventa e nove 
mil e setecentos e quarenta reais). 

Após análise do processo, e estando o mesmo de acordo com a lei, RATIFICO, 
nos termos da Lei 14.133/21, em consequência, fica convocado o licitante 
vencedor para assinatura do termo de contrato no prazo de até 03 (três) dias 
úteis, nos termos do art.

[...]

Contratação de serviços continuados, de agente de integração de 

estágio, com a finalidade de concessão de oportunidades de estágios 

supervisionados a estudantes de educação superior, do ensino médio, 

técnico, graduação e escolas de educação especial, para o Município de 

Catingueira/PB. 

VALOR GLOBAL:R$ 399.740,00 (trezentos e noventa e nove mil e setecentos 
e quarenta reais). 

DATA DA ASSINATURA: 20/02/2026 

VIGÊNCIA: Até 20/01/2027 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, inciso VX, da Lei nº 14.133/21. 

Catingueira-PB, 20 de fevereiro de 2026. 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Municipal 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 0008/2026